
Memorando Interno

Campo Largo, 10 de setembro de 2013.

Ao Diretor Geral da Câmara Municipal de Campo Largo 

Assunto: Republicação de edital – Pregão Presencial nº 10/2013

Tendo em vista a constatação prévia de inexatidão dos valores de 
alguns itens constantes dos lotes 01 e 02 do edital nº 10/2013, referente ao 
Pregão Presencial para aquisição de materiais de copa, higiene e limpeza, o 
que gerou questionamentos por parte de alguns interessados na participação 
deste certame, e que poderia afetar diretamente a formulação das propostas, 
decidiu-se  republicar  esse  edital  com  as  devidas  alterações  de  valores,  e 
consequente  abertura  de  prazo  para  entrega  dos  envelopes,  o  que  será 
realizada no dia 24/09/2013, às 09h, em cumprimento ao art. 21, § 4º, da Lei  
8666/1993.

.

Atenciosamente,

Angélica da Cruz Santana Vilela Braga Conte
Administradora


